
O. Jonquieres
24-47

S. Vinges
12-15-19-46

C.Gor
08-10-21-51-52-89

R. Dodin
18-28-36-37-41-45

F. Bregeon
79-86

E. Véron
16-17

A.Degois
03-58-63-71

N.Mandon
23-87

C. Ferey
07-26-30-34-84

P. Jean
01-38-73-74

JL. Tosti
04-05-06-13-66-83 + Corse

B.Bazzanella
09-11-31-32-81-82

L. Longo
M. Place

42-43-48-69

J.E. Garcia
02-59-60-62-80

D. Lebossé
14-27-50-61-76

D. Mehard
44-49-72-85
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F. Baudry
40-64-65

N. Guillaume
25-39-54-55-57
67-68-70-88-90

M. Bordier, V. Quenel, A. Virzi
75-77-78-91-92-93-94-95

L. Halloin
22-29-35-53-56

ÉQUIPE TECHNIQUE SAINT-ASTIER SECTEURS
ZONE BLEUE

Assistante commerciale

Équipe technico-commerciale

Sylvie DION
05 53 54 37 13

s.dion@saint-astier.com

SECTEURS
ZONE VERTE

Assistante commerciale

Mélanie TILLOU
05 53 45 46 75

m.tillou@saint-astier.com

Équipe technico-commerciale

Jean-Louis TOSTI
06 82 87 92 33

jl.tosti@saint-astier.com

Peter JEAN
06 64 06 49 87

p.jean@saint-astier.com

Cédric FEREY
06 98 06 78 46

c.ferey@saint-astier.com

Luigi LONGO
06 08 76 52 50

l.longo@saint-astier.com

Bastien BAZZANELLA
06 47 25 83 02

b.bazzanella@saint-astier.com

Jean-François CERTAIN
06 49 32 21 03

jf.certain@saint-astier.com

David MÉHARD
06 74 54 37 05

d.mehard@saint-astier.com

Mickaël PLACE
06 86 46 10 01

m.place@saint-astier.com

SECTEURS
ZONE ROSE

Responsable du Service 
Relations Clients

Équipe technico-commerciale

Anaïs THOMAS
05 53 45 46 78

a.thomas@saint-astier.com

Rémi JAN
06 87 23 91 37

r.jan@saint-astier.com

Stéphane VINGES
06 07 68 63 12

s.vinges@saint-astier.com

Olivier JONQUIERES
06 32 86 25 63

o.jonquieres@saint-astier.com

Frédéric BAUDRY
06 07 36 61 96

f.baudry@saint-astier.com

SECTEURS
ZONE ORANGE

Assistante commerciale

Anne-Sophie TINDER
05 53 54 45 33
as.tinder@saint-astier.com

Équipe technico-commerciale

Nicolas MANDON
06 82 87 92 32

n.mandon@saint-astier.com

Arnaud DEGOIS
06 49 56 59 98

a.degois@saint-astier.com 

Nicolas GUILLAUME
07 85 72 46 54

n.guillaume@saint-astier.com

Christopher GOR
06 80 23 60 33

c.gor@saint-astier.com

Rudy DODIN
06 77 77 39 40

r.dodin@saint-astier.com

Frédéric BREGEON
06 73 84 91 74

f.bregeon@saint-astier.com

Eric VÉRON
07 86 48 66 16

e.veron@saint-astier.com

RESPONSABLES DE LA PRESCRIPTION TECHNIQUE

Xavier HÉRON
06 08 70 10 98

x.heron@saint-astier.com

Eric DELANOË
06 08 40 36 47

e.delanoe@saint-astier.com

Bruno LOUBÉRY
06 08 05 07 45

b.loubery@saint-astier.com

Départements : 02, 59, 60, 
62, 75, 77, 78, 80, 91, 92, 93, 

94, 95

Départements : 01, 03, 04, 05, 
06, 07, 13, 26, 2A, 2B, 30, 38, 42, 

43, 48, 63, 69, 71, 73, 74, 83, 84

Départements :
33, 40, 32, 24, 16, 

17, 86, 79

Départements :
47, 64, 65, 31, 82, 

46, 19, 23, 87

Michaël BORDIER
06 83 49 63 70

m.bordier@saint-astier.com
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COORDINATEUR RÉGIONAL 
CENTRE-OUEST 

Laurent HALLOIN
06 79 16 68 78
l.halloin@saint-astier.com

COORDINATEUR RÉGIONAL 
SUD-OUEST 

Eric VÉRON
07 86 48 66 16
e.veron@saint-astier.com

COORDINATEUR RÉGIONAL 
SUD-EST 

Jean-Louis TOSTI
06 82 87 92 33
jl.tosti@saint-astier.com

COORDINATEUR RÉGIONAL 
NORD-EST

Michaël BORDIER
06 83 49 63 70

m.bordier@saint-astier.com

Jean-Eric GARCIA
07 50 64 32 00

je.garcia@saint-astier.com

Vincent QUENEL
06 07 11 78 46

v.quenel@saint-astier.com

Adrien VIRZI
06 07 31 13 52

a.virzi@saint-astier.com

Damien LEBOSSÉ
06 89 20 73 01

d.lebosse@saint-astier.com

Laurent HALLOIN
06 79 16 68 78

l.halloin@saint-astier.com

Assistante du Service
Relation Clients

Support ADV

Christine SOULA
05 53 54 75 77

c.soula@saint-astier.com

Nadège CHÂTEAU-RAYNAUD
05 53 54 11 93

n.chateauraynaud@saint-astier.com


